
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4919
   2385
   2384

Hronov Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS a KDU-ČSL
 1.     Lukáš Polej                                  54       10.           500
 2.     Tomáš Jansa                                  56        1.           340

Volební strana č. 2 - „ROZVOJ MĚSTA“
 1.     Petr Málek                                   46        5.          1059
 2.     Karel Jára                                   64        2.           945
 3.     Věra Bartošová                               58        1.           888
 4.     Markéta Umlaufová                            47        4.           782
 5.     Jan Šnajdr                                   43        3.           683
 6.     Ivana Andršová                               47        6.           602

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Petr Koleta                                  54        1.          1302
 2.     Martin Čejchan                               45        3.           961
 3.     Hynek Rožnovský                              49       10.           945
 4.     Olga Líbalová                                65        2.           942
 5.     Michala Nykličková                           44        4.           816
 6.     Jiří Frýba                                   70        5.           879
 7.     Milena Štelzigová                            60        6.           882
 8.     Stanislav Hornych                            50        7.           848

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Thér                                   52        1.           710
 2.     Markéta Machová                              46        3.           585
 3.     Martin Houštěk                               57        2.           574
 4.     Ivana Stonjeková                             54        4.           511
 5.     David Pavlíček                               52        5.           467

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS a KDU-ČSL
 1.     Jiří John                                    36        5.           327
 2.     Helena Listoňová                             60        3.           325
 3.     Jan Aulich                                   48        8.           314
 4.     Roman Toušek                                 42        2.           256

574082 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Šárka Čmelíková                              52        4.           277
 6.     Ilona Samková                                62        6.           235
 7.     Jana Johnová                                 37        7.           262
 8.     Petr Černý                                   46        9.           235
 9.     Jan Hanzl                                    35       11.           213
10.     Petra Šťavíková                              46       12.           259
11.     Vít Janoušek                                 52       13.           187
12.     Josef Vítek                                  61       14.           194
13.     Ondřej Martin                                41       15.           253
14.     Zdeněk Šťavík                                57       16.           228
15.     Jana Hubková                                 50       17.           213
16.     Jakub Mikunda                                33       18.           181
17.     Tomáš Rak                                    57       19.           203
18.     Michaela Kubíková                            30       20.           188
19.     Jiří Hanzl                                   37       21.           150

Volební strana č. 2 - „ROZVOJ MĚSTA“
 1.     Václav Navrátil                              51        7.           586
 2.     Martin Seidl                                 40        8.           581
 3.     Vojtěch Tichý                                27        9.           463
 4.     Iva Čechová                                  51       10.           500
 5.     Tomáš Vlach                                  47       11.           484
 6.     Kristýna Prouzová                            32       12.           441
 7.     Anna Přibylová                               52       13.           482
 8.     Radomír Pech                                 51       14.           450
 9.     Ludvík Vlach                                 68       15.           511
10.     Alena Hornychová                             40       16.           454
11.     Markéta Jirmanová                            35       17.           444
12.     Anna Klikarová                               69       18.           578
13.     Tomáš Jirmann                                54       19.           456
14.     Zdeněk Janečka                               51       20.           373
15.     Petr Mihola                                  61       21.           519

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Tereza Gultová                               30        8.           747
 2.     Zuzana Meierová Genrtová                     58        9.           866
 3.     Olga Čápová                                  63       11.           777
 4.     Jan Andrš                                    19       12.           755
 5.     Michaela Koletová                            29       13.           759
 6.     Jaroslav Jirásek                             61       14.           694
 7.     Blanka Růžičková                             76       15.           687
 8.     Jan Houštěk                                  70       16.           671
 9.     Lenka Horáková                               61       17.           744
10.     Marcel Rožnovský                             54       18.           732
11.     Petr Kubeček                                 29       19.           664
12.     Iva Ansorgová                                33       20.           590
13.     Tereza Petříková                             32       21.           586

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jakub Píč                                    35        6.           479
 2.     Jana Maslikiewiczová                         56        7.           409
 3.     Jaroslav Jeništa                             41        8.           430
 4.     Alena Hanzlová                               35        9.           404
 5.     Aleš Freiwald                                55       10.           465
 6.     František Holman                             66       11.           446
 7.     Petra Čejchanová                             37       12.           384
 8.     Jaroslav Semerák                             44       13.           400

574082 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Ševců                                    57       14.           392
10.     Tomáš Bartoň                                 57       15.           400
11.     Irena Vacková                                51       16.           434
12.     Tomáš Koutský                                39       17.           394
13.     Tomáš Valášek                                41       18.           373
14.     Andrea Hrzánová                              46       19.           383
15.     Antonín Krtička                              30       20.           430
16.     Pavel Topolnickyj                            66       21.           350

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5340, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Jansa                                      340
              2.    Roman Toušek                                     256
              3.    Helena Listoňová                                 325
              4.    Šárka Čmelíková                                  277
              5.    Jiří John                                        327
              6.    Ilona Samková                                    235
              7.    Jana Johnová                                     262
              8.    Jan Aulich                                       314
              9.    Petr Černý                                       235
             10.    Lukáš Polej                                      500
             11.    Jan Hanzl                                        213
             12.    Petra Šťavíková                                  259
             13.    Vít Janoušek                                     187
             14.    Josef Vítek                                      194
             15.    Ondřej Martin                                    253
             16.    Zdeněk Šťavík                                    228
             17.    Jana Hubková                                     213
             18.    Jakub Mikunda                                    181
             19.    Tomáš Rak                                        203
             20.    Michaela Kubíková                                188
             21.    Jiří Hanzl                                       150

Volební strana č. 2 - „ROZVOJ MĚSTA“
Počet hlasů pro stranu:  12281, hranice:      642,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Bartošová                                   888
              2.    Karel Jára                                       945
              3.    Jan Šnajdr                                       683
              4.    Markéta Umlaufová                                782
              5.    Petr Málek                                      1059
              6.    Ivana Andršová                                   602
              7.    Václav Navrátil                                  586
              8.    Martin Seidl                                     581
              9.    Vojtěch Tichý                                    463
             10.    Iva Čechová                                      500
             11.    Tomáš Vlach                                      484
             12.    Kristýna Prouzová                                441
             13.    Anna Přibylová                                   482
             14.    Radomír Pech                                     450

574082 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Ludvík Vlach                                     511
             16.    Alena Hornychová                                 454
             17.    Markéta Jirmanová                                444
             18.    Anna Klikarová                                   578
             19.    Tomáš Jirmann                                    456
             20.    Zdeněk Janečka                                   373
             21.    Petr Mihola                                      519

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  16847, hranice:      882,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koleta                                     1302
              2.    Olga Líbalová                                    942
              3.    Martin Čejchan                                   961
              4.    Michala Nykličková                               816
              5.    Jiří Frýba                                       879
              6.    Milena Štelzigová                                882
              7.    Stanislav Hornych                                848
              8.    Tereza Gultová                                   747
              9.    Zuzana Meierová Genrtová                         866
             10.    Hynek Rožnovský                                  945
             11.    Olga Čápová                                      777
             12.    Jan Andrš                                        755
             13.    Michaela Koletová                                759
             14.    Jaroslav Jirásek                                 694
             15.    Blanka Růžičková                                 687
             16.    Jan Houštěk                                      671
             17.    Lenka Horáková                                   744
             18.    Marcel Rožnovský                                 732
             19.    Petr Kubeček                                     664
             20.    Iva Ansorgová                                    590
             21.    Tereza Petříková                                 586

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   9420, hranice:      492,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Thér                                       710
              2.    Martin Houštěk                                   574
              3.    Markéta Machová                                  585
              4.    Ivana Stonjeková                                 511
              5.    David Pavlíček                                   467
              6.    Jakub Píč                                        479
              7.    Jana Maslikiewiczová                             409
              8.    Jaroslav Jeništa                                 430
              9.    Alena Hanzlová                                   404
             10.    Aleš Freiwald                                    465
             11.    František Holman                                 446
             12.    Petra Čejchanová                                 384
             13.    Jaroslav Semerák                                 400
             14.    Jan Ševců                                        392
             15.    Tomáš Bartoň                                     400
             16.    Irena Vacková                                    434
             17.    Tomáš Koutský                                    394
             18.    Tomáš Valášek                                    373

574082 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Andrea Hrzánová                                  383
             20.    Antonín Krtička                                  430
             21.    Pavel Topolnickyj                                350

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Dostál DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574082 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hronov Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   43888               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS a KDU-ČSL                      5340   21      43888,00           12,16
č. 2 - „ROZVOJ MĚSTA“                    12281   21      43888,00           27,98
č. 3 - ANO 2011                          16847   21      43888,00           38,38
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             9420   21      43888,00           21,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS a KDU-ČSL
      „ROZVOJ MĚSTA“
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16847,00     3 - ANO 2011                      
   2.           12281,00     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
   3.            9420,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            8423,50     3 - ANO 2011                      
   5.            6140,50     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
   6.            5615,66     3 - ANO 2011                      
   7.            5340,00     1 - ODS a KDU-ČSL                 
   8.            4710,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            4211,75     3 - ANO 2011                      
  10.            4093,66     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
  11.            3369,40     3 - ANO 2011                      
  12.            3140,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            3070,25     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
  14.            2807,83     3 - ANO 2011                      
  15.            2670,00     1 - ODS a KDU-ČSL                 
  16.            2456,20     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
  17.            2406,71     3 - ANO 2011                      
  18.            2355,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            2105,87     3 - ANO 2011                      
  20.            2046,83     2 - „ROZVOJ MĚSTA“                
  21.            1884,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - ODS a KDU-ČSL                      2
 2 - „ROZVOJ MĚSTA“                     6

574082 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ANO 2011                           8
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Dostál DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574082 - str. č. 7


